
 
 
  

 

おっ！ 
得な 

270,000 円 

275,000 円 

(通常税込価格)312,290 円が 

(通常税込価格)317,900 円が 

普通 
AT 

普通 
MT 

自宅で 24 時間いつでも、 
集中して受講できます。 

● 奥越では当校のみ ● 

安心サポート付 学生の方 
♦場内/路上 補習料金 （各 3 時間保証） 

♦再検定料金/修了・卒業  （各１回保証） 
♦夜間追加料金 @550 円 （全て無料） 

その他 割引 

♦兄弟割引 ♦家族割引 ♦同時取得割 
※割引内容については、お問合せください。 

(対象期間) 令和 5 年 4/1～6/30 まで 早期申込割引 最大 42,900 円引 

別途料金 

仮免手数料 : 2,850 円 

●問題集：1,000 円 

●仮免学科再受験料：1,700 円 

●本免学科受験料  ：1,750 円 

AOI ドライビングスクール勝⼭校 
〒911-0815 福井県勝⼭市上⾼島 10-1-1 

学校法⼈あおい学園 福井県公安委員会指定 

AOI ドライビングスクール勝山校 検索 0779-87-2333 TikTok 
お問い合わせ 

Instagram 

⼊校⽇:⽉/⾦曜⽇ 

お申込み時に必要なもの ご入校時に必要なもの 

□申込書   □内金 10,000 円   □認印 □住民票（本籍地入）  □身分証明書  □教習料金 

チームで 
エスコート 

ピンポイント 
送迎システム 

安心と信頼 
個人担当制 

最新スマホ 
管理システム 

教習開始前 
お出迎え 

ひとりのお客様を、ひとつ 

のチームで見守りながら 

進めていくので、より深い 

信頼と充実した教習内容 

を実感できます。 

自宅近くにお客様を、ピン 

ポイントで送迎します。 

指定時刻にお迎えが来る 

ので待ち時間がなく、安心 

確実・便利で好評です。 

AOI 勝山伝統の担当制。 

教習予約や送迎手配な 

どの煩わしい手間はいり 

ません。免許取得まで完 

全サポートいたします。 

教習予約時間や送迎時間 

をご自分のスマートフォン 

で、確認することができま 

す。また、担当と LINE を 

通じてやり取りができます。 

教習開始前に、担当教 

官がロビーへお迎えに参 

ります。その日の体調や 

教習進度をお伺いし教 

習車までエスコートします。 

取得予定が来年以降の方でも、大丈夫です。 

夏休み短期コース / ご予約受付中 

免許を取得できます。お気軽にご相談ください。 

夏休みに『早く』取りたい方に、ぴったりのプランです。 
長いようで短い夏休みを、有意義に使いながら運転 

左記コード、または下記の 
電話番号までご連絡ください。 

後日、当校営業担当者より、 
ご連絡させていただきます。 


